[bookmark: _GoBack]

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           с. Барышево

30.05.2016                                                                                       №189

Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения

         В соответствии со ст. 154, 156, 158  Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 г. № 290 «О минимальном перечне услуг, работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.06.2016 г. для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, расположенного на территории Муниципального образования Барышевского сельсовета, переданного в управление и обслуживание ООО «ГУЖФ», размер платы за содержание жилого помещения согласно Приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село» и разместить на официальном сайте Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Глава Барышевского сельсовета                                             О.А. Посметный
Исп. В.Ю. Павленко
тел. 2-937-24

Приложение №1
к Постановлению № 189
от 30.05.2016 г.

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

	№ п/п
	Адрес МКД
	Тариф, руб./м2

	1
	ст. Крахаль, Военный городок 94, дом №101

	Размер платы за содержание жилого помещения всего:
	29,18

	в том числе:

	размер платы за сбор и вывоз твердых бытовых отдохов
	1,14

	размер платы за вывоз жидких бытовых отдохов
	18,46

	2
	ст. Крахаль, Военный городок 94, дом №102

	Размер платы за содержание жилого помещения всего:
	30,86

	в том числе:

	размер платы за сбор и вывоз твердых бытовых отдохов
	1,48

	размер платы за вывоз жидких бытовых отдохов
	18,46

	3
	ст. Крахаль, Военный городок 94, дом №103

	Размер платы за содержание жилого помещения всего:
	29,48

	в том числе:

	размер платы за сбор и вывоз твердых бытовых отдохов
	1,09

	размер платы за вывоз жидких бытовых отдохов
	18,46

	4
	ст. Крахаль, Военный городок 94, дом №104

	Размер платы за содержание жилого помещения всего:
	29,85

	в том числе:

	размер платы за сбор и вывоз твердых бытовых отдохов
	1,48

	размер платы за вывоз жидких бытовых отдохов
	18,46

image1.png